

Tomas Eilsø Holding ApS
Kirsebærvej 13, 8471 Sabro

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 24 63 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Tomas Toft Eilsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Eilsø Holding ApS
Kirsebærvej 13
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 24 63 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Tomas Toft Eilsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9.222.655 kr. mod -4.583.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.969	-5.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.435.823	-5.253.569
Indtægt af kapitalinteresse	5.487.853	468.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	392.448	288.716
Andre finansielle indtægter	0	4.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.778	-22.864
Resultat før skat	9.307.377	-4.520.388
Skat af årets resultat	-84.722	-62.832
Årets resultat	9.222.655	-4.583.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.923.676	-1.774.861
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.701.021	-3.008.359
Disponeret i alt	9.222.655	-4.583.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	136.122	148.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.122</u>	<u>148.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.122</u>	<u>148.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.441.631	4.384.568
Tilgodehavende selskabsskat	112.000	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.553.631</u>	<u>4.438.568</u>
Likvide beholdninger	37.436	39.030
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.591.067</u>	<u>4.477.598</u>
Aktiver i alt	<u>13.727.189</u>	<u>4.625.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.122	0
Overført resultat	11.509.823	4.298.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>13.570.945</u>	<u>4.548.290</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.039	9.653
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.722	62.832
Anden gæld	56.484	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.244</u>	<u>77.577</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>156.244</u>	<u>77.577</u>
 Passiver i alt	<u>13.727.189</u>	<u>4.625.867</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.774.861	7.306.649	300.000	9.431.510
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.774.861	-3.008.359	200.000	-4.583.220
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	4.298.290	200.000	4.548.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	8.923.676	-1.701.021	2.000.000	9.222.655
Udloddet udbytte	0	-5.500.000	5.500.000	0	0
Overført fra netteopskrivning	0	-3.412.554	0	0	-3.412.554
Overført til overført resultat	0	0	3.412.554	0	3.412.554
	50.000	11.122	11.509.823	2.000.000	13.570.945

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.778</u>	<u>22.864</u>
	<u>1.778</u>	<u>22.864</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
